

ÅRSREDOVISNING

2025-01-01--2025-12-31

för

Edward Sandström AB
559117-8966

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - kostnadsslag	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar (noter)	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 4 mars 2026. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 4 mars 2026



Edward Sandström

ARSREDOVISNING FÖR EDWARD SANDSTRÖM AB*räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31*

Styrelsen för Edward Sandström AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamhetens art och inriktning**

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom bilsport samt inköp av andelar i onoterade bolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Bolaget har under räkenskapsåret köpt andelar i två onoterade bolag för ca 2 miljoner kronor, som bolaget avser att hjälpa till att utveckla. Finansieringen har skett genom egen vinstmedel och lån från bolagets ägare. Övrigt har inget väsentligt intäffat under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Omsättning, resultat och ställning

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	200 000	40 043	420 000	910 000
Resultat e. finansiella poster	93 762	-97 853	258 450	885 619
Soliditet	33,9%	91,5%	73,0%	68,7%

Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % beroende på ökad verksamhet.

Alla belopp ovan redovisas i svenska kronor.

Förändringar i eget kapital

	Bundet eget	Fritt eget	Årets resultat	Summa fritt
Belopp vid årets ingång	50 000	417 249	47 861	465 110
Behandling av årets resultat enligt beslut vid årsstämman		47 861	-47 861	
Årets resultat		0	53 879	53 879
Belopp vid årets utgång	50 000	465 110	53 879	518 989

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år

Årets resultat

465 110

53 879

518 989

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas

i ny räkning balanseras

0

518 989

518 989

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor, SEK, där ej annat anges.

RESULTATRÄKNINGAR	Not	2025	2024
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning		200 000	40 043
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa intäkter mm		200 000	40 043
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-93 414	-47 584
Personalkostnader		-16 897	-108 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsens kostnader		-110 311	-155 863
Rörelseresultat		89 689	-115 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 061	19 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-988	-1 437
Resultat efter finansiella poster		93 762	-97 853
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 650	164 707
Förändring av överavskrivningar		0	0
Summa bokslutsdispositioner		-24 650	164 707
Resultat före skatt		69 112	66 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 233	-18 993
ÅRETS RESULTAT		53 879	47 861

Edward Sandström AB

559117-8966

2026030603748

BALANSRÄKNINGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, bilar, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag		253 348	253 348
Andelar i övriga företag		2 009 360	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 262 708	253 348
Summa anläggningstillgångar		2 262 708	253 348
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		10 088	121 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		10 088	121 240
Kassa och bank		165 545	448 925
Summa omsättningstillgångar		175 633	570 165
SUMMA TILLGÅNGAR		2 438 341	823 513

BALANSRÄKNINGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier, kvotvärde 100 kr		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		465 110	417 249
Årets resultat		53 879	47 861
Summa fritt eget kapital		518 989	465 110
Summa eget kapital		568 989	515 110
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		325 053	300 403
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		325 053	300 403
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 536 299	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 544 299	8 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 438 341	823 513

Edward Sandström AB

559117-8966

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10,
Årsredovisning i mindrebolag.

Upplýsningar till resultaträkningen


INGA

Upplýsningar till balansräkningen

INGA

Årsredovisningens innehåll blev klart den 3 mars 2026 och undertecknades samma dag av styrelsen.

Stockholm den 3 mars 2026



Edward Sandström